会議の概要（議事録）

会議の名称 第３回池田市立学校園給食調理等業務委託事業者選定委員会

開催日時
令和６年９月２０日（金）
午前９時３０分〜午後１２時３０分

開催場所 議会会議室（市役所３階）

公開・非公開 非公開

非公開理由

審議・検討等に関する情報（公開前の内容）であり、事前に
知り得た特定の事業者に利益を与えることが考えられるた
め、池田市情報公開条例第７条第１項第３号により非公開と
する。

委員構成
１１名
（学識経験者１名、PTA 代表３名、学校園⻑代表３名、教職
員代表２名、教育委員会事務局職員２名）

出席委員数
１１名
（事務局として所管課職員５名）

欠席委員数 ０名

会議次第
（１）プレゼンテーション及びヒアリング
（２）評価審査

会議概要
池田市立学校園給食調理等業務委託事業の応募事業者３社に
よるプレゼンテーション及びヒアリング、評価審査を行い、
優先交渉権者を決定した。

所管課 教育委員会 管理部 学校給食センター